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 Lénda Kerkese pér pubhklm e ankand1t t& dyte tépasurisé s& paluajtshme
B . e | 'B”ASHKIA E QYTETIT al : e
T - RGN G g .. MALLAKASTER

Té'nderuar zotérinj!

Prané shoqense permbar1more “Power & Justlce” (P&J) sh.p. k me kerkese s pales kreditore
_ Raiffeisen Bank &shté véné né ekzekutim titulli Kontrate Kredie Bankare Nr. 4530 rep, Nr.
‘ . 2222 Kol, date 17.10.2011, dhe 2. Kontrate Kredie Bankare Nr. 4531 rep, Nr. 2223 kol, date
€ §7.10.2011, ne ngarklm te pales debltore Shoq 2ria "EUROPETROL 2005" sh p- k, per te cilin
e usqarOJme ser S Br ;
s Er efekt ekzekutimi t& ketg t1tulh ekzekutw b shtetur né nenet 568 577 e Vl_]ueS té K PF Ciwile
-+~ ~“grbimi pérmbarimor ka marre" véndimin jer shpalljen me shitje me ankand t& pasurlsc 38
~ paluajtshme t€ palés debitore “Shogeria_ "EUROPETROL 2005" sh. p.k, dhe te pales
- Dorezanese Kujtim Sulaj. N& bazé t& nenit.568 t& K.Pr. C1v1le Ankandi pér shitjen e pasurisé s&
 paluajteshme te pales debitore duhet té publikohet edhe prane Bashkise se Qytetit, publlk1m1' '
. duhet te kryet prane 1nsf1tuc1omt tuaj s1 msﬂtucmn prane te cilit ndoshet pasurla e paltheshme &
» pales dorezanese ‘ :

: -Per keto arsye né perputhje me nenin 568 1 K. Pi C1v1le Si- dhe nenin 46 t& ligjit nr. 10031 daté
11.12.2008 “Pér shérbimin pé&rmbarimor gjyqésor privat”, té ndryshuar kerkOJme nga ana e
 institucionit tuaj t¢ mundésoni publikimin n& fagén tuaj te WEB-it si_ dhe né stendén tuaj t&
' njofhmeve per Ankandm per shitjen e pasurlse s& paluajtshme té pales dorezanese
Duke ju falenderuar per mlrekuptlmm mbetem1 ne pr1‘ge te vepr1m1t tuaj

| Me respekt

Shenzm  Bashkelidhur Publzkzmz i Vendzmzt @ shpalljes sé ankandzt té ajlte té pasurtse sé
' paluajtshme _ i

PERMBARUESI GJYQESOR

Address: Blv. “Gjergj Fishta", Kulla 3, 2-7s Floor, Tir ma, Albania
Mobile: +355 67 20 82 543, E-mail info@powerjustice-al.com, www.powerjustice-al.com



Publikim i Vendimit t& Shpalljes s¢ Ankandit

Shogéria perinbdrfimore “Power & Justice” shpk (P&J) né zbaﬁm té titullit ekzekutiv Kontrate
Kredie Bankare Nr. 4530 rep, Nr. 2222 kol, date 17.10.2011, ‘dh_e"v2. Kontrate Kredie Bankare Nr.
4531 xfep, Nr. 2223 kol, date 17.10.2011, mbéshtetur n& nenet 567, 568 e vijues t& K.Pr.Civile ka

.. marre vendimin per shpalljen me shitje me ankand t& dyté t€ pasurisé s& paluajtshme t& palés debitore

~_ dhe te pales Dorezanese K Sulaj.

Pasuria qe do t& shitet n& ankand pérbshet nga:

*  Pasuria’Are” me.nr. 206/48 vol. 5 .fq,'_'3._l, me sipérfaqe 2500 m2 vhdodhur__ ‘né zonén kadastrale

2869, ne fshatin Panahor me cmim [illestar prej 840.000 leke -

kadastrale 2869, ne fshatin Panahor. me cmim fillestar prej 56.000 leke B o
o Pasuria” Ndertese “ pjese e vecuar me nr. 70/15, vol 6, fage 85 me siperfage 51 m2. e ndodhur

né zonén Kadasifalé 2869 -ne-fshatin 'P('mah'o‘r:n'ie ¢mimin fillestar né masén 280.465 leké

* Pasuria “Are” me nr.206/7 me vol 4, fage 244, sipérfage 500 m2. e ndodhur né zonén

“Cdo ofertues g kérkon t& marré “pjesé :né_ankand duhet t& depozitojé né llogariné e shoqgrisé

‘pé€rmbarimore “PbWér & Justi‘ce"f';f(P&J)-sh-.p,._kt prane Raiffeisen Bank - sh.a, shumén prej 10 % t&

¢mimit fillestar si garanci pEr pjesémarrjen .né ankand «i dhe duhet- t& paraqitet pran& shérbimit

~ pérmbarimor pér t& térhequr dokumentacionin e ankandit.

" Ankandi géndron i-hapur pér 30.dité_dhe do s zhvillohet né date 18.10.2018 né orén 15z
.. Zyrés sé shoqgrisé -pérr’nba_(i_mo,re-té--ndo,dhﬁf ng adresén Bulevardi “Gjergj Fishta” Pall. i shogérisé

.“Gora” Kulla 1, Kati 1, Zyra nr. 5. Tirang. T

---Ankandi~ééhté arllkand,pr(;gresiv dhe ﬁtuéé do t& shpal.lef'ofertuesi qé bfr'o_n_‘cm_imin mé t& larté: t&-

“sendit. T€ gjitha taksat dhe tarifat Q€ jang t& aplikueshme-dhe "q& shérbejné me.qé’llim“k’alimin_‘ e

e pronésisé nga pala debitore tek blerési, jang n& ngarkim t& ofertuesit fitues: -

‘Ofertuesit q¢ kérkojné t& inspektojng :paSuriné"e shpallur né shitje duhet t& komunikojng me shoqéring

_p.énnbarimbte “Power &'Jusvtice’,’ sh.p.k népérmjet takimit t& drejtpérdrejts, ose - népérmjet numrit t&
. tel. 00355 67 20 82 543 ose népérmjet e-mailit ilir d_:ebrvishai@vahoo.éhom si dhe né fagégn WEB
- Www.powerjustice-al.com. e , e T

Data e shpalljes 18.09.2018 Data e zhvillimit 18.10.2018
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